
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 12:24:56

hello@ddfu.org
+420 731 533677

LENOVO TAB K11 PLUS

Cena celkem: 7 516 Kč
 (bez DPH: 6 211 Kč)
Běžná cena: 8 267 Kč
Ušetříte: 752 Kč
Kód zboží: TABLEN0017
Part No.: ZADT0016CZ
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Lenovo Tab K11 Plus – tablet na práci, studium i gauč

Lenovo Tab K11 Plus je elegantní tablet, který svým výkonem zastane každodenní práci i multimediální zábavu. Velký
displej s úhlopříčkou 11,45" produkuje ostrý obraz v rozlišení 2000 × 1200 px. Díky tomu je obsah jasný, dobře čitelný
a vykresluje potřebné detaily. Dále displej podporuje rychlé a plynulé vykreslování, díky čemuž je ovládání pohodlné a
usnadní vám jakoukoli činnost. Uvnitř tabletu Lenovo Tab K11 Plus se nachází osmijádrový procesor Qualcomm
Snapdragon SDM680, který je doplněn 6GB RAM. Kancelářské aplikace a další software, mobilní hry nebo multimédia tak
běží hladce a bez zpoždění.

Fanoušci multimédií ocení přítomnost 4 reproduktorů s technologií Dolby Atmos. Silné ozvučení skvěle doplní vizuální
zážitky, ať už jde o sledování filmů, videí nebo hraní her. Pro zachycení fotografií je tablet osazen zadním fotoaparát s
rozlišením 13,0 Mpx a čelní kamerou s rozlišením 8,0 Mpx. Další předností je velkokapacitní 8600mAh baterie, která
vydrží dlouhé hodiny provozu – od běžného surfování po internetu až po přehrávání multimédií. Tablet se vyznačuje
precizně odvedenou konstrukcí, díky které je tělo tenké, lehké a dosahuje hmotnosti pouhých 520 g. Přesto je
konstrukce dostatečně odolná a vhodná pro přenášení mezi pracovními schůzkami, přednáškami nebo v rámci cest. Tento
model je navíc vybaven nano SIM slotem pro využití mobilní datové sítě a připojení k internetu 4G LTE.  Ani na cestách
tak nemusíte zůstat off-line.

Lenovo Tab K11 Plus

Tablet s úhlopříčkou displeje 11,45" nabízí rozlišení 2000 × 1200 obrazových bodů. Pohání jej osmijádrový procesor



Qualcomm® Snapdragon SDM680 o taktu 2,4GHz, doplněný 6 GB operační paměti a integrovaný grafický čip Adreno 610.
Pro data je připraveno eMMC úložiště o kapacitě 128 GB s možností rozšíření o paměťové karty microSD do kapacity až 1
TB. Samozřejmostí je bezdrátové připojení Wi-Fi a Bluetooth. Tento model navíc disponuje i připojením 4G LTE. Pro
pořízení momentek je k dispozici zadní fotoaparát s rozlišením 13,0 Mpx a čelní kamera s rozlišením 8,0 Mpx. O zvuk se
postarají čtyři reproduktory s technologií Dolby Atmos. O dlouhou výdrž se stará baterie s kapacitou 8600 mAh. Jako
operační systém byl zvolen Android 14.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Qualcomm Snapdragon SDM680
Operační systém: Android 14
Výbava: Wi-Fi, Bluetooth, 4G LTE, NFC, GPS, A-GPS, GLONASS, Galileo, Beidou, přední a zadní fotoaparát, čtečka
paměťových karet, nano SIM slot, akcelerometr, gyroskop, snímač okolního osvětlení (ALS), Hallův senzor, senzor přiblížení,
Pogo konektor, IP52
Úhlopříčka displeje: 11,45"
Velikost operační paměti: 6 GB
Kapacita interní paměti: 128 GB
Hmotnost: 520 g
Barva: šedá


